[image: КняжпогостскийМР-герб]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
«КНЯЖПОГОСТ»
 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 15 апреля 2025 г					                                                              № 287

 Об утверждении реестра (мест)
 площадок твёрдых коммунальных отходов
 и раздельного сбора отходов на территории города Емва

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039  «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить прилагаемый реестр (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора отходов на территории города Емва.
        2.Считать утратившим силу:
	- постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 03.11.2023  № 441 «Об утверждении реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва»;
	- постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 22.12.2023  № 531 о внесении изменений к постановлению от 03.11.2023  № 441 «Об утверждении реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва»;
        3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит обязательному опубликованию на сайте муниципального округа «Княжпогостский».
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                                    А.Л. Немчинов

image1.jpeg

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

15 апреля 2025 г

№

287

Об утверждении реестра (мест)

площадок твёрдых коммунальных отходов

и раздельного сбора отходов на территории

города

Емва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

–

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89

-

ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018

года № 1039  «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальны

х отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Утвердить

прилагаемы

й

реестр (мест) пло

щадок твёрдых коммуналь

ных отходов и

раздельного сбора

отходов

на терр

итории города

Емв

а

.

2.

Считать утратившим силу

:

-

п

остановление

администрации муниципального округа «Княжпогостский»

от

03.11.2023

№ 441 «Об утверждении реестра (мест) площадок

твёрдых коммунальных

отходов и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва»;

-

постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от

22.12.2023

№ 531 о

внесении изменений

к постановлению от 03.11.2023

№ 441

«Об

утв

ерждении реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора

отходов на территории городского поселения «Емва»;

3.

Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит

обязательн

ому опубликованию на

сайте

муниц

ипального округа «Княжпогостский».

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа

«Княжпогостский» А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа

«Княжпогостский»

-

р

ук

оводитель

администрации

А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИ

Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬН

Ő

É

ĘŰŇŘË

Ö

Н

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15 апреля 2025 г                                                                   № 287

 Об утверждении реестра (мест)

 площадок твёрдых коммунальных отходов

 и раздельного сбора отходов на территории города Емва

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018

года № 1039  «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить прилагаемый реестр (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и

раздельного сбора отходов на территории города Емва.

        2.Считать утратившим силу:

 - постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от

03.11.2023  № 441 «Об утверждении реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных

отходов и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва»;

 - постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от

22.12.2023  № 531 о внесении изменений к постановлению от 03.11.2023  № 441 «Об

утверждении реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора

отходов на территории городского поселения «Емва»;

        3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит

обязательному опубликованию на сайте муниципального округа «Княжпогостский».

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                    А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ